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i grövre brottmål

07 Avsnitt

OB Löpande nr
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Tuppgiftslamnare (efternamn och fomann

ningsblad

09 Brat1 med vilket uppgiften her omnia in

OS

06

Utskriftsdalum

Fornorgprot

Promemoria

1282-11-17

CS

10 Teak

Utöver denna malör med brännvinskoket, så vet inte Stig om det hänt någonting annat i den lägenheten. Han tillfrågas om han hört talas om någon brand inne hos Christer. Till detta säger Stig att han inte hört talas om någon brand.

Stig tillfrågas om han hört Christer prata om någon som heter Sigge. Namnet Sigge har Stig aldrig hört talas om.

Rörande Christers eventuella inköp av amfetamin, så menar Stig att detta gjorde han nog i Vasaparken, för det är Vasaparken Christer brukar prata om, i samband med narkotika. Stig säger vidare att han inte alls är intressad av narkotika och att han därför ej heller frågat Christer speciellt var han fått tag på sitt knark. Stig tror att Christer köpte knark för egen del. Han menar att han nog inte sål.de utav den varan.

Stig tycker det hela är konstigt, eftersom Christer kommer in till honom och ser att han inte har några pengar. Christer vill att Stig ska bjuda honom på mat. Andå åker Christer in till stan och köper knark, fast han då inte skall ha några pengar. Detta tycker Stig är egendomligt.

STig säger att han inte har hört talas om någon brand eller bränning inne hos Christer, utöver detta med det misslyckade spritkokningen.

RPS 463.2.1-4 88-08 25 001 sel ALLF 400 8 055 Ekonomi ryce Blankullen 8336

Stig tillfrågas vidare om följande personer säger honom någonting. Han tillfrågas angående namnet Harri. Han säger att detta har han aldrig hört talas om. Namnet Kicki förefaller bekant. Han kände en kvinna som kallades för Kicki. Denna kvinna är dock död sedan många år tillbaka. Denna Kicki hade tydligen hängt sig. bekantskapen med Kicki mer än väldigt flyktigt, de kanske hälsade på varann nere i Solentuna Centrum eller under promenaden till Sollentuna Centrum. Något närmare umgänge med denna Kicki, var det inte frågan om. Om denna Kicki och Christer Pettersson kände varandra eller var bekanta, det vet inte Stig, men han säger att det är möjligt att även de två hälsade på varandra. Nästa namn är Lidingö-Kjelle. Detta namn har Stig aldrig hört talas om. Stig tillfrågas om han hört talas om Roger Östlund. Detta har han inte gjort.


	Hylls el Or blanketten används som fortsatningsblad


Ex 1: Till originalpärm (i nr-f01al)
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